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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54014401M

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit GRAPHYMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lushnje, lagja Xhevdet Nepravishta, bulevardi 
Kongresi, Ndertesa 36 kati 2, H 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Teknologjine e komunikimit, trajnim dhe menaxhim 
projektesh për komunitetin e biznesit shkencor, me fokus në 
vëzhgimin e Tokës dhe fushat e tij tematike, duke përfshirë 
bujqësinë, mjedisin dhe energjinë. Kompania ofron një sërë 
shërbimesh të përshtatura për organizatat dhe privatët, duke 
kapërcyer hendekun midis inovacionit shkencor dhe 
nevojave të industrisë. Qëllimi është të kombinohen 
njohuritë shkencore me njohuritë e industrisë për të 
mbështetur klientët në biznesin e vëzhgimit të Tokës.
Noemi Marsico10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/04/2025 Deri: 11/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Noemi Marsico
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: noemi.kingston@gmail.com  
Telefon: +34642637664  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433318-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7A7EA8-02CF-4176-8F68-8EB86B711A1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2050E82-746D-4127-9B9D-B5C7A3A5CF1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20330B24-DBC7-44CE-8133-D1FAF75ECBB7

